

sk. 30.10.

FAKTÚRA č. 20110077

Dodávateľ		Variabilný symbol 20110077	
Milan Bartoš MB-ELEKTRO Kováčova 28 935 26 Starý Tekov Živnostenský register č. 402-13841		Konštantný symbol 0308 Číslo objednávky	
IČO/DIČ 37424157 1043984348 IČ DPH SK1043984348 Názov banky Slovenská Sporiteľňa LV IBAN/SWIFT Číslo účtu 221174338/0900		Odberateľ DIČ 2021645802 IČO 37864424 IČDPH SK2021645802	
Konečný príjemca Základná škola Saratovská		Základná škola, Saratovská Saratovská ul. 43 934 05 LEVICE	
Číslo dodacieho listu V0000047		Dátum splatnosti 08.11.2011 Spôsob úhrady Prevodný príkaz Dátum vystavenia faktúry 25.10.2011 Dátum dodania 25.10.2011	

Fakturujem Vám za prevedené elektromontážne práce za mesiac október 2011 podľa priloženej prílohy súpisu vykonaných prác a dodávok pre stavbu: Šiesta základná škola výmena svietidiel.

Názov tovaru /služby/	Množstvo MJ	Cena/jedn	Zľava	Pred.cena	Bez dane DPH%
Elektromontážne práce podľa prílohy	1.000 1	482.8900		482.8900	482.89 20
Elektroinštalačný materiál	1.000 1	932.0700		932.0700	932.07 20
		Sadzba dane	Zdan. plnenie	DPH	Celkom s DPH
		20%	1414.96	282.99	1697.95
Celková suma za doklad					1697.95€
Duálne ocenenie: konverzný kurz: 30.1260 SKK/EUR					51152.44 Sk


Odberateľ súhlasí s faktúrovanou cenou a so zmluvnou pokutou 0,1% faktúrovanej sumy za každý deň omeškania v zmysle zák. 513/91 Zb. Materiál je majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia odberateľom.
Prevzatie faktúry sa považuje za vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami.
Faktúra zároveň slúži ako dodací list.
Ďakujem za dôveru a teším sa na ďalšiu spoluprácu.

**Základná škola,
Saratovská ul. 43, Levice**

Došlo: **26 -10- 2011** ①

Číslo *195/2011* Pril.:

Vybavené *[signature]*

Vystavil :	Pečiatka a podpis
Telefón : +412948508640	 <p>Milan Bartos MB - ELEKTRO Kováčova 28, 935 26 STARÝ TEKOV IČO: 37 424 157, DIČ: 1043984348 IČ DPH: SK1043984348</p>
FAX :	
URL : MB-ELEKTRO.szm.sk	
E-mail : bartos@wireti.sk	

Odberateľ: Základná škola Saratovská V
 Projektant:
 Dodávateľ: Milan Bartoš MB-ELEKTRO

Spracoval: Milan Bartoš
 JKSO :
 Dátum: 25.10.2011


 Milan Bartoš
MB - ELEKTRO
 Kováčová 28, 935 26 STARÝ TEKOV
 IČO: 37 424 157, DIČ: 1043984348
 IČ DPH: SK1043984348

Stavba : Základná Škola Saratovská
 Objekt : Elektrická inštalácia výmena svietidiel

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie október 2011

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	5,000	m2	2,01	10,05	19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				10,05			10,05	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				10,05			10,05	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
2	921	21020-1010	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 1x36W demontáž	6,000	kus	2,51	15,06	19
3	921	21020-1011	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 1x36W	6,000	kus	7,00	42,00	19
4	MAT	347 500225	Žiarivka lineárna L 36W/840 PHILIPS	66,000	kus	1,88	124,08	19
5	MAT	348 2B03102	Svietidlo žiarivkové prisadené IP20, 1x36W, EVG Modus	6,000	kus	19,65	117,90	19
6	MAT	348 2B03103	Svietidlo žiarivkové prisadené IP20, 2x36W, EVG Modus	30,000	kus	20,57	617,10	19
7	921	21020-1022	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x36W	30,000	kus	2,51	75,30	19
8	921	21020-1042	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x36W	30,000	kus	7,55	226,50	19
9	921	21081-0005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	20,000	m	0,41	8,20	19
10	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	20,000	m	0,68	13,60	19
11	921	21101-0010	Osadenie HM 8 do tvrdého kameňa, betónu a železobet.	72,000	kus	0,72	51,84	19
12	MAT	345 955K001	Hmoždinka PA : HM 8/1	72,000	kus	0,03	2,16	19
13	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	13,405	%	6,00	80,43	19
14	MAT	999 990300	Podružný materiál	8,783	%	3,50	30,74	19
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				1 404,91			1 404,91	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				1 404,91			1 404,91	
Rozpočet celkom :				1 414,96			1 414,96	